
АДМИНИСТРАЦИЯ
  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023            № 25

 О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского 
поселения от 16.11.2018 г.   № 71
«Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров
и противопожарного инвентаря для помещений и строений,
находящихся в собственности (пользовании) граждан в границах Степновского 
сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  от
21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности",                       от 22.07.2008 N 123-ФЗ
"Технический  регламент  о  требованиях  пожарной  безопасности"  и  Уставом
Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т :
 Внести   в постановление администрации Степновского сельского поселения от 
16.11.2018 г.   № 71«Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и 
противопожарного инвентаря для помещений и строений,
находящихся в собственности (пользовании) граждан в границах Степновского 
сельского поселения»   следующие изменения:
1.Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение
к постановлению

администрации Степновского
сельского поселения

от 03.04.2023 г.  № 25

Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного 
инвентаря для помещений и строений, находящихся в собственности 
(пользовании) граждан в границах Степновского сельского поселения

№ 
п/п

Функциональное (целевое) назначение, 
вид помещений, строений

Первичные средства тушения пожаров
и противопожарный инвентарь

1 Индивидуальные жилые дома,
расположенные на территории 
Степновского сельского поселения

 бочка с водой укомплектованная 
ведром, багор, лопата

2 Нежилое помещение (склад, кладовая, 
мастерская и т.п.)

топор,
 ящик с песком,
укомплектованный совковой лопатой

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Степновского
сельского поселения                                                  О. Г. Котюков.




